
 

Экстернат нысанында оқыту және "негізгі орта, жалпы орта білім беру 

ұйымдарында экстернат нысанында оқуға рұқсат беру" мемлекеттік 

қызмет көрсету қағидаларын бекіту туралы 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 

22 қаңтардағы № 61 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 

министрлігінде 2016 жылғы 18 ақпанда № 13110 болып тіркелді. 
 

Мәтінмәндік жарияланым ақпаратөзгерістер тарихысілтемелержүктеубасқа 

      Ескерту. Тақырыбы жаңа редакцияда-ҚР Білім және ғылым министрінің 2020.05.29 № 225 

(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

бұйрығымен. 

 

      "Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 5-бабының 100) тармақшасына сәйкес 

БҰЙЫРАМЫН: 

 

      Ескерту. Кіріспе жаңа редакцияда-ҚР ағарту Министрінің 07.08.2023 № 248 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен. 

      1. Қоса беріліп отырған экстернат нысанында оқыту және "негізгі орта, жалпы орта білім беру 

ұйымдарында экстернат нысанында оқуға рұқсат беру"мемлекеттік қызмет көрсету Қағидалары 

бекітілсін. 

 

      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда-ҚР Білім және ғылым министрінің 2020.05.29 № 225 

(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

бұйрығымен. 

      2. Мектепке дейінгі және орта білім, ақпараттық технологиялар департаменті (Ж. А. Жонтаева) 

заңнамада белгіленген тәртіппен: 

 

      1) Осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркелуі; 

 

      2) Осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның көшірмесін 

мерзімді баспасөз басылымдарында және "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде ресми 

жариялауға, сондай-ақ нормативтік құқықтық актілерді Эталондық бақылау банкінде орналастыру 

үшін "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" 

шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді Қазақстан 

Республикасының; 

 

      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің интернет-

ресурсында орналастыру; 

 

      4) Осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркелгеннен 

кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Заң 

департаментіне осы тармақтың 1), 2) және 3) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы 

туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін. 

 

      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасының Білім 

және ғылым вице-министрі Е.Н. Иманғалиевке жүктелсін. 

 



      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 

қолданысқа енгізіледі. 

 

Министр 

 

 

Білім және ғылым 

 

 

Қазақстан Республикасының 

 

А. Сәрінжіпов 


